
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nr.

789
019
065
044
020
095
022
076
007
040
018
099
719

Nome

Breno Lima
Hebert Hoepers
Daniel Cançado
Luiz Henrique Pinheiro
Rian Pereira
Ronaldo Staico
Luis Fernando Armani da Silva
Diogo Del sarto
André Luiz Novais
Adriano Veloso
Wilian Hoepers
Welbert França
Guilherme Morbeck

Melhor Tm

59.717
59.958

1:00.080
1:00.126
1:00.205
1:00.229
1:00.310
1:00.402
1:00.432
1:00.587
1:00.710
1:00.816
1:01.001

Na volta

3
3
3
3
5
2
5
3
4
4
6
4
5

Voltas

4
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Classificado pela melhor volta

Anúncios
O kart 719 perdeu 05 posições por troca de motor.
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CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2013

FÓRMULA 400- 1ª e 2ª Etapas

Tomada de Tempo Fórmula 400

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 13:08:06

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

23/2/2013 10:15


